

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ประกวดราคาจัดซื้อวัสดุประเภทลูกถ้วย จำนวน 2 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,561,620.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 109,313.00 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,670,933.40 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 15 มีนาคม 2564

ที่	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง ครั้งที่ 1/2564	ราคากลาง		
						จำนวนเงิน	ภาษี 7%	ราคากลางรวมภาษี 7%
1	1-03-002-0002	ลูกถ้วยแขวนแบบ ง (แบบ 52-4) มอก.354	2,280	ลูก	604.00	1,377,120.00	96,398.40	1,473,518.40
2	1-03-003-0000	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	9,000	ลูก	20.50	184,500.00	12,915.00	197,415.00
รวมเป็นเงินจำนวน						1,561,620.00	109,313.40	1,670,933.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นเก้าร้อยสามสิบสามสี่สิบสตางค์)								

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

อนุมัติ รพค.(สอ) ลงวันที่ 15 มีนาคม 2564 กำหนดราคากลางวัสดุ ประจำปี 2564 ครั้งที่ 1

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดการราคา (อ้างอิง) ทุกคน

นายอิสมาแอล จะปะเกีย ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา